



## 100% for Børnene

Ubuntu-huset, Købmagergade 43, 1. sal

1150 København K

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2021 - 31. december 2021

Godkendt på foreningens generalforsamling, den 25. maj 2022

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Foreningsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## FORENINGSOPLYSNINGER

<b>Foreningen</b>	100% for Børnene Ubuntu-huset, Købmagergade 43, 1. sal 1150 København K
	Hjemmeside: 100pct.org E-mail: contact@100pct.org
	CVR-nr: 31 84 11 78 Stiftet: 26. maj 2008 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Grootveld, formand Gry Baunegaard Danielsen Helene Gertsen Lene Lind Pedersen
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Frederikssundsvej 128 2700 Brønshøj
<b>Revisor</b>	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at hjælpe flest mulige børn på den bedst mulige måde og over længst mulig tid.

### Udviklingen i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningen 100% for Børnenes arbejde omfatter 3 afrikanske lande: Kenya, Ghana og Malawi. Foreningens aktiviteter har haft hovedvægt på uddannelse, fortalervirksomhed og kapacitetsopbygning for og af foreningens partnere i det globale syd. Hertil kommer udviklingsarbejdet i de fortsatte bestræbelser på at gøre projekterne bæredygtige. 100% for Børnene har i 2021 også lagt vægt på at skabe stærke synergier og vidensdeling mellem partnerne i det globale syd. Det gælder både internt i de 3 lande og på tværs af landene. Vidensdelingen har særligt gjort sig gældende inden for reproduktiv sundhed og børnebeskyttelse.

100% for Børnene er medlem af det danske børnebeskyttelsesnetværk, hvor vi sammen med partnerne i det globale syd forsøger at identificere og implementere løsninger for bedst at kunne beskytte børn og unge i udsatte positioner.

100% for Børnene samarbejder fortsat med Arbejdernes Landsbank - og den lange række af sponsorer, som er nævnt på foreningens hjemmeside [www.100pct.org](http://www.100pct.org). De bidrager til at dække de administrative udgifter.

Foreningen har i regnskabsåret 2021 realiseret et resultat på 580.121 kr. Årets positive resultat anses som særdeles tilfredsstillende for foreningens bestyrelse. Det positive resultat skyldes dels, at det er lykkedes foreningen at øge omsætningen, men også at der i de seneste år er blevet investeret i en automatisering og digitalisering af bogholderiet og medlemssystemet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE

### 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
1 Indtægter .....	5.738.091	2.607.540
2 Omkostninger .....	-4.484.380	-2.138.462
<b>DÆKNINGSBIDRAG .....</b>	<b>1.253.711</b>	<b>469.078</b>
3 Personaleomkostninger .....	-435.772	-509.621
4 Salgsomkostninger .....	-15.171	-3.980
5 Administrationsomkostninger .....	-198.359	-189.061
6 Øvrige kapacitetsomkostninger .....	-20.690	-13.450
<b>KAPACITETSOMKOSTNINGER .....</b>	<b>-669.992</b>	<b>-716.112</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>583.719</b>	<b>-247.034</b>
7 Andre finansielle indtægter .....	-3.598	-85
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>580.121</b>	<b>-247.119</b>
<b>RESULTAT .....</b>	<b>580.121</b>	<b>-247.119</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	580.121	-247.119
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>580.121</b>	<b>-247.119</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**AKTIVER**

	2021	2020
8 Andre tilgodehavender.....	2.931.325	36.812
9 Periodeafgrænsningsposter.....	300	0
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>2.931.625</b>	<b>36.812</b>
10 Likvide beholdninger.....	1.789.585	2.390.749
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>4.721.210</b>	<b>2.427.561</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>4.721.210</b>	<b>2.427.561</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**PASSIVER**

	2021	2020
Overført resultat.....	1.225.386	570.455
<b>Egenkapital .....</b>	<b>1.225.386</b>	<b>570.455</b>
11 Andre hensatte forpligtelser .....	3.297.426	1.686.244
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.297.426</b>	<b>1.686.244</b>
12 Anden gæld .....	65.854	69.648
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>65.854</b>	<b>69.648</b>
13 Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	75.000	17.500
14 Anden gæld .....	57.544	83.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>132.544</b>	<b>101.214</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>198.398</b>	<b>170.862</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.721.210</b>	<b>2.427.561</b>
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Overført resultat, primo .....	570.455	1.260
Overført af årets resultat .....	580.121	-247.119
Regulering Malawi udlæg / hensættelser ej øremærkede projekter .....	74.810	816.314
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.225.386</b>	<b>570.455</b>
<b>Egenkapital .....</b>	<b>1.225.386</b>	<b>570.455</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Indtægter</b>		
Projektindtægter		
Ej øremærkede projekter .....	8	30.099
Fundraising projekter .....	7.362	15.000
New Hope .....	100	0
APDK Børn med særlige behov .....	0	129.750
Reep Kavli .....	800	4.600
Malawi, regulering til sidste år .....	-30.000	0
Malawi - donationer og medlemskaber .....	122.677	148.777
GF2019.2 kapacitetsudvikling .....	-1.278	21.999
2020-083 Rambøl Fonden .....	75.000	401.558
GTS 21-90 .....	35.550	0
20-2588-SI-maj Reep Corona Friends .....	-167	99.989
20-2594-MI-maj Ability Beyond Disability .....	283.157	200.000
20-2597-MI-maj My Voice My Vote .....	0	499.974
20-3200-CSP Protection of Vulnerable Adolescent Girls During COVID-19 .....	0	99.660
20-3259-CSP Preventing separation and institutionalization of street youth in Machakos County .....	498.865	0
20-2560-MI-mar Youth Peace Ambassadors on the Move .....	0	499.968
18-2229-MI-jun Pilot Kenya .....	0	-18.849
19-2426-SI-sep .....	-14.132	0
19-2448-UI-sep .....	690.000	0
20-2606 Ubumi Prison Initiative .....	52.000	0
21-3731-CSP-SI .....	99.834	0
21-3620-CSP-UI .....	2.685.876	0
19-5579 Frame, Voice, Report - CAS Ghana .....	0	43.847
20-2561-SI-mar Youth Take Lead - Climate Action .....	0	99.959
<b>Projektindtægter i alt .....</b>	<b>4.505.652</b>	<b>2.276.331</b>
Andre indtægter		
Donationer private .....	986.868	109.618
Donationer Slots- og Kulturstyrelsen .....	107.770	0
Donationer virksomheder .....	51.311	106.840
Administrationsbidrag, CISU .....	65.417	78.016
Administrationsbidrag, Globalt Fokus .....	4.823	0
Medlemskontingenter .....	32.850	36.735
Medlemskontingenter, regulering sidste år .....	-16.600	0
<b>Andre indtægter i alt .....</b>	<b>1.232.439</b>	<b>331.209</b>
<b>Indtægter i alt .....</b>	<b>5.738.091</b>	<b>2.607.540</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>2 Omkostninger</b>		
<b>Malawi Scholarships</b>		
Hensættelser primo .....	-11.305	-3.740
Hensættelser ultimo .....	4.948	11.305
Omkostninger .....	99.034	141.212
<b>Malawi Scholarships i alt .....</b>	<b>92.677</b>	<b>148.777</b>
<b>GF2019.2 kapacitetsudvikling</b>		
Hensættelser primo .....	-41.283	-53.000
Hensættelser ultimo .....	0	41.283
Omkostninger .....	37.232	33.716
<b>GF2019.2 kapacitetsudvikling i alt .....</b>	<b>-4.051</b>	<b>21.999</b>
<b>PRJ-01745</b>		
Omkostninger .....	359	0
Hensættelser primo .....	-204.434	-204.434
Hensættelser ultimo .....	204.075	204.434
<b>2020-083 Rambøl Fonden</b>		
Omkostninger .....	585.531	0
Hensættelser primo .....	-401.558	0
Hensættelser ultimo .....	0	401.558
<b>2020-083 Rambøl Fonden i alt .....</b>	<b>183.973</b>	<b>401.558</b>
<b>18-2229-MI-jun Pilot Kenya</b>		
Omkostninger .....	0	12.500
Hensættelser primo .....	0	-877
<b>18-2229-MI-jun Pilot Kenya i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>11.623</b>
<b>18-2315 YES Ghana</b>		
Omkostninger .....	2.718	74.938
Revisor .....	0	8.125
Hensættelser primo .....	0	-51.560
<b>18-2315 YES Ghana i alt .....</b>	<b>2.718</b>	<b>31.503</b>



## NOTER

	2021	2020
19-2426-SI-sep		
Omkostninger .....	0	35.163
Hensættelser primo .....	-12.565	-47.728
Hensættelser ultimo .....	0	12.565
<b>19-2426-SI-sep i alt .....</b>	<b>-12.565</b>	<b>0</b>
19-586 Særlige fortællinger		
Omkostninger .....	0	661
Hensættelser primo .....	-617	-1.278
Hensættelser ultimo .....	0	617
<b>19-586 Særlige fortællinger i alt .....</b>	<b>-617</b>	<b>0</b>
19-2448-UI-sep		
Omkostninger .....	1.000.620	272.552
Hensættelser primo .....	-374.528	-647.080
Hensættelser ultimo .....	63.908	374.528
<b>19-2448-UI-sep i alt .....</b>	<b>690.000</b>	<b>0</b>
19-5579 Frame, Voice, Report - CAS Ghana		
Omkostninger .....	0	9.038
Hensættelser primo .....	0	43.857
<b>19-5579 Frame, Voice, Report - CAS Ghana i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>52.895</b>
19-562 Skattejagten Ghana		
Omkostninger .....	0	27.494
Hensættelser primo .....	0	-7.038
<b>19-562 Skattejagten Ghana i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>20.456</b>
20-2560-MI-mar Youth Peace Ambassadors on the move		
Omkostninger .....	127.740	372.310
Hensættelser primo .....	-127.658	0
Hensættelser ultimo .....	0	127.658
<b>20-2560-MI-mar Youth Peace Ambassadors on the move i alt .....</b>	<b>82</b>	<b>499.968</b>
20-2561-SI-mar Youth Take Lead - Climate Action		
Omkostninger .....	0	99.959
<b>20-2561-SI-mar Youth Take Lead - Climate Action i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>99.959</b>

## NOTER

	2021	2020
20-2588-SI-maj Reep Corona Friends		
Omkostninger .....	16.703	83.286
Hensættelser primo .....	-16.703	0
Hensættelser ultimo .....	0	16.703
<b>20-2588-SI-maj Reep Corona Friends i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>99.989</b>
20-2594-MI-maj Ability Beyond Disability		
Omkostninger .....	266.714	179.955
Hensættelser primo .....	-20.045	0
Hensættelser ultimo .....	36.488	20.045
<b>20-2594-MI-maj Ability Beyond Disability i alt.....</b>	<b>283.157</b>	<b>200.000</b>
20-2597-Mi-maj My Voice My Vote		
Omkostninger .....	154.685	345.650
Hensættelser primo .....	-154.324	0
Hensættelser ultimo .....	0	154.324
<b>20-2597-Mi-maj My Voice My Vote i alt.....</b>	<b>361</b>	<b>499.974</b>
20-3259-CSP Preventing separation of youth in Machakos Count		
Omkostninger .....	341.965	13.275
Hensættelser ultimo .....	156.900	0
<b>20-3259-CSP Preventing separation of youth in Machakos Count i alt.....</b>	<b>498.865</b>	<b>13.275</b>
20-3200-CSP Protection of Vulnerable Adolescent Girls		
Omkostninger .....	37.055	50.256
Hensættelser primo .....	-49.404	0
Hensættelser ultimo .....	12.349	49.404
<b>20-3200-CSP Protection of Vulnerable Adolescent Girls i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>99.660</b>
20-2606 Ubumi Prison Initiative		
Omkostninger .....	52.000	0
<b>20-2606 Ubumi Prison Initiative i alt.....</b>	<b>52.000</b>	<b>0</b>
21-3731-CSP-SI		
Hensættelser ultimo .....	99.834	0
<b>21-3731-CSP-SI i alt.....</b>	<b>99.834</b>	<b>0</b>

## NOTER

	2021	2020
21-3620-CSP-UI		
Hensættelser ultimo .....	2.685.876	0
<b>21-3620-CSP-UI i alt .....</b>	<b>2.685.876</b>	<b>0</b>
GTS 21-90		
Omkostninger .....	2.502	0
Hensættelser ultimo .....	33.048	0
<b>GTS 21-90 i alt .....</b>	<b>35.550</b>	<b>0</b>
St. Patrichs		
Hensættelser primo .....	0	-30.274
Omkostninger .....	0	42.154
<b>St. Patrichs i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>11.880</b>
Reep Ghana		
Hensættelser primo .....	0	-244.605
Omkostninger .....	77.975	5.100
<b>Reep Ghana i alt .....</b>	<b>77.975</b>	<b>-239.505</b>
ADKP-Handicappede børn		
Hensættelser primo .....	-55.365	0
Hensættelser ultimo .....	0	55.365
Omkostninger .....	70.365	74.385
<b>ADKP-Handicappede børn i alt .....</b>	<b>15.000</b>	<b>129.750</b>
Reep Kavli		
Hensættelser primo .....	-216.455	-234.941
Hensættelser ultimo .....	0	216.455
Omkostninger .....	0	23.087
<b>Reep Kavli i alt .....</b>	<b>-216.455</b>	<b>4.601</b>
Ej øremærkede projekter		
Hensættelser primo .....	0	-810.563
Hensættelser ultimo .....	0	816.314
Omkostninger .....	0	24.349
<b>Ej øremærkede projekter i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>30.100</b>
<b>Omkostninger i alt .....</b>	<b>4.484.380</b>	<b>2.138.462</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>3 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	583.631	600.387
Løn til projekter .....	-96.508	-133.299
Feriepenge, overgangsperiode .....	-3.794	47.273
Feriepenge .....	17.603	5.009
ATP .....	5.563	5.592
AUB, AES, Barsel og Finansieringsbid. ....	7.330	4.436
Personalemkostninger .....	2.150	0
Kørselsgodtgørelse, netto .....	498	0
Diæter, netto .....	1.200	0
Refusioner .....	-81.901	-19.777
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>435.772</b>	<b>509.621</b>
<b>4 Salgsomkostninger</b>		
Gaver og blomster .....	6.190	3.980
Reklameartikler .....	8.981	0
<b>Salgsomkostninger i alt .....</b>	<b>15.171</b>	<b>3.980</b>
<b>5 Administrationsomkostninger</b>		
Lokalemkostninger .....	44.000	44.000
Bredbånd .....	4.500	0
Edb-udgifter .....	32.787	18.289
Porto og gebyrer .....	2.250	2.949
Småanskaffelser .....	6.833	13.290
Reparation og vedligeholdelse .....	3.228	0
Porto og gebyrer .....	7.886	7.339
Revision og regnskabsmæssig assistance .....	96.875	19.425
Inkassoomkostninger .....	0	1.327
Bogholderimæssig assistance .....	0	82.442
<b>Administrationsomkostninger i alt .....</b>	<b>198.359</b>	<b>189.061</b>
<b>6 Øvrige kapacitetsomkostninger</b>		
Rejser og møder .....	17.640	3.150
Kontingent CISU, Globalt Fokus, Indsamlingsnævnet .....	3.050	10.300
<b>Øvrige kapacitetsomkostninger i alt .....</b>	<b>20.690</b>	<b>13.450</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>7 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter Arbejdernes Landsbank .....	-3.598	-85
<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>-3.598</b>	<b>-85</b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende medlemskontingenter .....	0	16.600
Tilgodehavende bevillinger fra CISU .....	2.931.325	0
Andre tilgodehavender .....	0	20.212
<b>Andre tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2.931.325</b>	<b>36.812</b>
<b>9 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter .....	300	0
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt .....</b>	<b>300</b>	<b>0</b>
<b>10 Likvide beholdninger</b>		
Pleo .....	4.759	1.157
AL 5331 0244889 foreningsdrift .....	1.174.207	689.664
AL 5331 0252423 indefrosne feriepenge .....	65.864	65.864
AL 5331 0250706 Malawi .....	88.723	11.884
AL 5331 0250773 CISU 18-2315-MI-nov .....	-4	43.822
AL 5331 0251141 GTS-21-90 .....	33.048	-1
AL 5331 0251672 CISU 19-2426-SI-sep .....	0	8.812
AL 5331 0251761 CISU 19-2448-UI-sep .....	50.199	360.819
AL 5331 0251796 GF.2019.2 .....	-10	41.746
AL 5331 0251753 UM 117.D/PRJ-01745 .....	204.075	204.434
AL 5331 0252067 Rambøl Fonden 2020-083 .....	54.083	501.558
AL 5331 0252032 CISU 20-2560-NU-mar .....	-6	127.658
AL 5331 0251982 CISU 20-2561-SI-mar .....	0	7.879
AL 5331 0252105 CISU 20-2588-SI-maj .....	0	22.663
AL 5331-0252245 CISU 20-2594-MI-maj .....	35.706	20.045
AL 5331 0252353 CISU 20-2597-MI-maj .....	-95	154.324
AL 5331 0250463 CISU 20-3200-CSP .....	12.349	49.404
AL 5331 0252776 CISU 20-3259-CSP .....	58.035	0
AL 5331 0252415 APDK Børneprogram .....	8.652	79.017
<b>Likvide beholdninger i alt .....</b>	<b>1.789.585</b>	<b>2.390.749</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>11 Andre hensatte forpligtelser</b>		
CISU 19-2448-UI-sep .....	63.908	374.528
CISU 19-2426-SI-sep .....	0	12.565
CISU 19-586 .....	0	617
CISU 20-2588-SI-maj .....	0	16.703
CISU 20-2594-MI-maj .....	36.488	20.045
CISU 20-2560-MI-mar .....	0	127.658
CISU 20-2597-MI-maj .....	0	154.324
CISU 20-3200-CSP .....	12.349	49.404
CISU 20-3259-CSP .....	156.900	0
CISU 21-3620-CSP-UI .....	2.685.876	0
CISU 21-3731-CSP-SI .....	99.834	0
Udenrigsministeriet 117.D./PRJ-01745 .....	204.075	204.434
Globalt Fokus GF.2019.2 .....	0	41.283
GTS 21-90 .....	33.048	0
Rambøl Fonden 2020-083 .....	0	401.558
Reep Kavli .....	0	216.455
Malawi .....	4.948	11.305
APDK .....	0	55.365
<b>Andre hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>3.297.426</b>	<b>1.686.244</b>

**Mellemregning CISU**

<b>CISU 19-2448-UI-sep (samlet bevilling kr. 1.999.999)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	374.528	647.080
Modtaget tilskud	690.000	0
Tilskrevne renter	-100	0
Overført til udenlandsk partner	-1.000.510	-192.050
Anvendt i Danmark	0	-49.002
Overført til dansk administration	0	-31.500
Ubrugte midler	<b>63.908</b>	<b>374.528</b>
Arbejdernes Landsbank 5331-0251761	60.564	360.819

<b>CISU 19-2426-SI-sep (samlet bevilling kr. 95.906)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	12.565	47.728
Modtaget tilskud	-14.132	0
Tilskrevne renter	0	0
Overført til udenlandsk partner	0	-22.749
Anvendt i Danmark	0	-12.414
Overført til dansk administration	1.567	0
Ubrugte midler	<b>0</b>	<b>12.565</b>
Arbejdernes Landsbank 5331-0251672	0	8.812

## NOTER

	2021	2020
<b>CISU 19-0586-XX-xxx (samlet bevilling kr. 23.358)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	617	1.278
Modtaget tilskud	0	0
Tilskrevne renter	0	0
Overført til udenlandsk partner	0	0
Anvendt i Danmark	0	-661
Overført til dansk administration	-617	0
Ubrugte midler	0	617
Arbejdernes Landsbank 5331-0250463	Ingen	Ingen
<b>CISU 20-2588-SI-maj (samlet bevilling kr. 99.989)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	16.703	0
Modtaget tilskud	-167	99.989
Tilskrevne renter	0	0
Overført til udenlandsk partner	-16.703	-70.255
Anvendt i Danmark	0	-13.031
Overført til dansk administration	167	0
Ubrugte midler	0	16.703
Arbejdernes Landsbank 5331-0252105	22.663	22.663
<b>CISU 20-2594-MI-maj (samlet bevilling kr. 483.157)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	20.045	0
Modtaget tilskud	283.157	200.000
Tilskrevne renter	-90	0
Overført til udenlandsk partner	-197.510	-150.255
Anvendt i Danmark	-69.114	-29.700
Overført til dansk administration	0	0
Ubrugte midler	36.488	20.045
Arbejdernes Landsbank 5331-0252245	35.706	20.045
<b>CISU 20-2560-MI-mar (samlet bevilling kr. 499.968)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	127.658	0
Modtaget tilskud	0	499.968
Tilskrevne renter	0	0
Overført til udenlandsk partner	-27.920	-372.310
Anvendt i Danmark	-67.112	0
Overført til dansk administration	-32.708	0
Ubrugte midler	0	127.658
Arbejdernes Landsbank 5331-0252032	-6	127.658

## NOTER

	2021	2020
<b>CISU 20-2597-MI-maj (samlet bevilling kr. 499.974)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	154.324	0
Modtaget tilskud	0	499.974
Tilskrevne renter	-87	0
Overført til udenlandsk partner	-26.805	-345.650
Anvendt i Danmark	-95.084	0
Overført til dansk administration	-32.709	0
Ubrugte midler	0	154.324
Arbejdernes Landsbank 5331-0252253	-95	154.324
<b>CISU 20-3200-CSP (samlet bevilling kr. 99.660)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	49.404	0
Modtaget tilskud	0	99.660
Tilskrevne renter	0	0
Overført til udenlandsk partner	-37.055	-50.255
Anvendt i Danmark	0	-1
Overført til dansk administration	0	0
Ubrugte midler	12.349	49.404
Arbejdernes Landsbank 5331-0250463	12.349	49.404
<b>CISU 20-3259-CSP (samlet bevilling kr. 498.865)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	0	0
Modtaget tilskud	498.865	0
Tilskrevne renter	-123	0
Overført til udenlandsk partner	-328.565	0
Anvendt i Danmark	-13.277	0
Overført til dansk administration	0	0
Ubrugte midler	156.900	0
Arbejdernes Landsbank 5331-0252776	58.035	0
<b>CISU 21-3620-CSP-UI (samlet bevilling kr. 2.685.876)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	0	0
Modtaget tilskud	2.685.876	0
Tilskrevne renter	0	0
Overført til udenlandsk partner	0	0
Anvendt i Danmark	0	0
Overført til dansk administration	0	0
Ubrugte midler	2.685.876	0
Arbejdernes Landsbank 5331-025xxxx	0	0



## NOTER

	2021	2020
<b>CISU 21-3731-CSP-SI (samlet bevilling kr. 99.834)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra sidste år	0	0
Modtaget tilskud	99.834	0
Tilskrevne renter	0	0
Overført til udenlandsk partner	0	0
Anvendt i Danmark	0	0
Overført til dansk administration	0	0
Ubrugte midler	<b>99.834</b>	<b>0</b>
Arbejdernes Landsbank 5331-025xxxx	0	0
<b>12 Anden gæld</b>		
Feriepenge, overgangsperiode .....	65.854	69.648
<b>Anden gæld i alt.....</b>	<b>65.854</b>	<b>69.648</b>
<b>13 Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Afsat revisor.....	75.000	17.500
<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt.....</b>	<b>75.000</b>	<b>17.500</b>
<b>14 Anden gæld</b>		
Skyldig A-skat og AM-bidrag.....	24.622	67.870
Skyldig ATP .....	1.704	1.805
Skyldige feriepenge .....	221	906
Skyldig feriepengeforpligtelse .....	22.612	5.009
Mellemregning udlæg Malawi .....	8.385	0
Skyldige omkostninger.....	0	8.124
<b>Anden gæld i alt.....</b>	<b>57.544</b>	<b>83.714</b>
<b>15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-803362301337

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-05-23 09:36:40 UTC

NEM ID 

## Lene Lind Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-461330093972

IP: 193.169.xxx.xxx

2022-05-23 13:09:40 UTC

NEM ID 


## Gry Baunegaard Danielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-130596611332

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-05-23 14:56:34 UTC

NEM ID 

## Erik Grootveld (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-702446773224

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-05-23 15:58:47 UTC

NEM ID 

## Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-05-23 16:00:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XAIZE-JWA7Z-UMEOP-003UG-72VfV-DKVO0

Penneo dokumentnøgle: 0Q17X-P0E8W-YH6EE-BZ1IL-A3JMX-PP1J5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Heidi Gjerløv Rasmussen (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-414715676009

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-01 07:01:34 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>